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Aktywa Stan na Stan na Pasywa Stanna — - -gbﬁgpmﬁau—sbmsih

poczatek roku koniec roku poczatek roku C roku
AL Aktywa trwale 773 143,93 739 504,24 A. Fundusze 635 649,21 602 400,68
L Wartodei nicmaterinlne i 0,00 0.00 1. Fundusz jednostki 2097 543,32 2 104 097,31
prawne
1L Rzeczowe aktywa trwale 773 143,93 739 504,24 1L Wynik finansowy netto -1 461 894,11 -1 501 696,63
(+)
1. Srodki trwale 773 143,93 739 504,24 | Zysk neto +) 0,00 0.00
1 Grunty 181 257,18 181 257,18 2. Strata netto (-) -1 461 894,11 -1 501 696,63
L LY. Grunty stanowigee 0,00 0,00 ML Odpisy z wyniku 0,00 0,00
wiasno$¢ jednostki samorzadu finansowego (nadwyika
terytorialnego, przekazane w Sradkaw obrotowych) (-)
uzytkowanie wicczyste innym
podmiotom
1.2.Budynki, lokale i abiekty 588 526,75 557 047,06 V. Fundusz mienia 0,00 0,00
inzynierii ladowej i wodnej zlikwidowanyeh
_ Jjednostek
1.3.Urzadzenia techniczne | 1 760,00 1 200,00 B. Fundusze placéwek 0,00 0,00
maszyny
1.4.8rodki transportu 0,00 0,00 C. Paistwowe fundusze 0,00 0,00
celowe
1.5.Inne srodki trwale 1 600,00 0,00 D. Zobowigzania i 149 504,92 153 029,28
: ’ rezerwy na zobowigzania
2. Srodki trwale w budowie 0,00 0,00 I Zobowigzania 0,00 0,00
(Inwestyveje) dlugoterminowe
3. Zaliczki na srodki trwale w 0,00 0,00 1. Zobowigzania 149 504,92 153 029,28
budowie (inwestycje) krothoterminowe
L Naleznoici 0,00 0,00 ! Zobowiazania z tywlu 11 059,23 11 264,10
dlugoterminowe dostaw i uslug
IV, Dlugoterminowe aktywa 0,00 0,00 2. Zobowigzania wobec 13 704,02 12 332,23
finansowe budzetow .
1. Akcje i udzialy 0,00 0,00 3 Zobowigzania z tytulu 63 041,29 65 256,74
ubczpieczen
2. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00 4 Zobowigzama z tytulu 55 731,48 55 719,73
wynagrodzen
3. Inne dlugoterminowe akiywa 0,00 0,00 5. Pozostale zobowigzania 768,97 378,00
| finansowe '
V. Wartoéé mienia 0,00 0,00 6 Sumy obce (depozytowe, 4 973,84 5998.00
zlikwidowanyeh jednostek zabezpieczenic wykonania
umow)
B. Aktywa obrotowe 12 010,20 15 925,72 7. Rozhiczenia z tywlu 0,00 0,00

Srodkow na wydatki
budzetowe i z tylulu
dochoddw budzetowych

L. Zapasy 573906 6 036,95 8. Fundusze specjalne 226,09 2 080,48

1. Materialy 5739,06 6 036,95 81 Zokladowy Funduse 226,09 2 080,48
Swiadezen Socjalnych

2. Pétprodukty i produkty w 0,00 0,00 82 Inne fundusze 0,00 0,00

toku

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 1. Rezerwy na 0,00 0,00
zobowigzania i

4. Towary 0,00 0,00 1V. Rozliczenia 0,00 0,00
migdzyokresowe

1L Nuleznoci 220,19 158.06 0,00 0,00

krélkutel‘{ninu\\‘c

1. Naleznosei z tytulu dostaw 1 80,60 56,50 0,00 0,00

uslt{g

2. Naleznogci od budzetow 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naleznosci z tytulu 0.00 0,00 0,00 0,00

‘ubezpieczen 1 innych $windezen o

4. Pozosiale naleznosci 139,59 101,56 0,00 0,00

druk. Program Bilans dia Windows PUI ProKomp Kielce tei (1 501 642 (06




Aktywa

3. Rozliczenia z tytulu drodkow na wydatki
budzetowe i z tytutu dochodow
budzetowych

HL Krétkoterminowe aktywa finansowe
‘1 Srodki pieniezne w kasie

2. $rodki pienigzne na rachunkach
bankowych

3, Srodki pienigzne paistwowego funduszu
4. Inne srodki pienigzne

/5. Akgje lub udzialy

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krotkoterminowe aktywa finansowe
IV. Rozliczenia migdzyokresowe

Suma aktywiow

Stan na
poczatek roku

0.00

6 050,95
0,00
6 050,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
785 154,13

Glowna Ksiggowa

mgr Iwona (eremuga

gloveny ksiegowy

Stan na
koniec roku

0,00

Pasywa

9 730,71
0,00
9730,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
755 429,96 Suma pasywiw

2020~ 02-24

Kalcytawa 15
2, REGON 290015455

. 4136 76 788

poczatek roku

Stan na Stan na
koniec roku
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
785 154,13 755 429,96
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Stan na

Stan na
Tresé koniec roku koniec roku
poprzedniego biezacego
A Przychody netio z podstawowej dzialalnosei operacyjnej 142 986,40 140 717,42
1. Przychody netto ze sprzedazy produkiow 121 317,60 122 347,42
1. Zmiana stanu produktow (zwigkszenie.-wartos¢ dodatnia, zmniejeszenie - warlosé ujemna) 7 0,00 0,00
EIII. Koszt wytworzenia produktow na wiasne potrzeby jednostki 6,00 0,00
IV, Przychody netto ze sprzedazy towarow i materialow 0,00 0,00
V. Datacje na finansowanic dziatalnosci podstawowej 0,00 0,00
| VI. Przychedy z tytutu dochodow budzetowyeh 21 668,80 18 370,00
[B. Kosay deiaalnstcl operacying 1605 095,01 1 642 499,02
‘1. Amortyzacja 34 315,77 33 639,09
{11 Zuzycie materialow i energii 196 261,02 203 098,83
111 Ustugi obee 37411,86 27 440,48
IV. Podatki § oplary 6527,54 | 6542,13
V. Wynagrodzenia 1066 970.43 1 106 686,79
V1. Ubezpicczenia spoleczne i inne $wiadezenia dla pracownikow 263 412,92 26_4 993,13
|VIL. Pozostale koszty rodzajowe 195,47 97,97
iVlIl. Wartos¢ Sl.)li’.-‘!-(.]ﬂ-ﬂy-cll towarow i materialow 0,00 0,00
IX. Inne $wiadezenia finansowane z budzet 0,00 0,00
X. Pozostale obeigzenia 0,00 0,00
C. Zysk (strata } z dzialalnosci podstawowej { A-B ) -1462 I08:6] -1 501 781,60
D. Pozostale przychody operacyine 172,38 39,89
E Zysk ze ibyc'in n-ictiu-finsb\\'ych aktywow trwalych 0,00 0,00
I1. Dotacje 0,00 0,00
(11 tne przychody operacyjne 172,38 39,89
‘ E Pozostale koszty operacyjne 12,28 0,00
1 Koszty inwestycji finansownnych ze srodkow wlasnych samorzadowych zakladéw budzetowych i 0,00 0,00
dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Il Pozostale koszty operacyjne 12,28 0,00
F. Zysk (sirata ) z dzialalnosci operacyjnej { C+D-E ) -1 461 948,51 -1501 741,71
\G. Przycliody finansowe 55,42 46;3 1
1. Dywidendy i udzialy w zyskach 0,00 0,00
0 odseki 55,42 46,31
L Inne 0,00 0,00
H. Koszty finansowe 0,00 0,00
1. Odsetki o 0,00 0,00
1L [nm-: - 0,00 0,00
I Zysk ( strata ) brutto (F+G-H) -1461 893,09 -1 501 695,40
J. Podatek dochodowy 0,00 0,00
K. Pozostale obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenia straty) 1,02 . 1,23

L. Zysk ( strata) neltﬂ 1-J-K)

Glowna Ksiggowa
,//
mgr fwona Cérermuga

glowny ksiggowy

2020-02- 18

rok, miesige, dzien

-1 461 894,11

1501 696,63
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Nazwua i adres jednosihi spravozdavezef

Przedszkole Samorzgdowe Nr 14 Zestawienie zmian w
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funduszu
25-705 Kielce

jednostki
sporzgdzone

Numer identyfikacyyiy REGON

290015465
Tresé

[. Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

1 Zwigkszema Tunduszu (2 Iytulu)

1.1. Zysk bilansowy zu rok ubiegly

1.2 2rcaliznw:mc wydatki budzetowe

1 3. Zrealizowane platsosci ze srodkow europejskich

1.4. Srodki na inwesty cje

1.5 Akwalizacja wyeens srodkow trwalych

1.6 Nieodplatnie otz mane Srodki trwale i srodki triwvale w budowie oraz wartoser mematenalne 1 prawne
1.7. Aktywa przejgte od zlikwidowanych lub polgezonych jednostek

1.8 Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9 Pozostale odpisy » wyniku linansowego za rok biezgey

1.10. Inne 2wigkszenis

2. Zmimiejszenta funduszu jednostki (2 tytulu)

2.1. Strata za rok ubiegiy

2 2 Zrealizowane docliondy budzetowe

2.3 Rozliczene wymihu linansowego i srodkow obrotowych za rok abiegly
2.4 Dotagje 1 $rodki na imwestycje

2.5 Aktualizagja srodi.ow trwalych

2 6. Wartos¢ spreedam ¢h 1 nieodplatnie przekazanych srodkow trwalych i srodkow trwalych w budowic
oraz wartosct niemateriainych i prawnych

2.7 Pasywa przejete od zhkwidowanych lub polgezonyeh jednostek
2.8 Aktywa preckazune w ramach centralnego zaopatrzenia

2.9, Inne zmnicjszcii

I1. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

1. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+.-)

1. zysk netto(+}

2. strata netto (-)

3. nadwyzka srodkow vbrotowych

V. Fimdrusz.{ll v - D)

“RZELNTROLE SAMORZA0UWE nr 14

Warif Kowr 1o kigj

glowiy ksiggowy rok. miesige, dzien

na dzien 31.12.2019 r

ce, ul. K ilcytowa 15

;ote { -272; RECG™ .} 290
i 1 KSjegowa tel. 41 36 7 __25‘9915455
mgr lwon eruga 202004 - 2B

KORERTA

PREZYDENT
MIASTA KIELCE

Adresal
Stan na

koniec roku
poprzedniego
2130 857,13
1444 535,34
0,00

1 444 535,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1477 849,15

1 456 131,59
21 716,66
0,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 097 543,32
-1 461 894,11
0,00

-1 461 894,11
0,00

635 649,21

Stanna

koniec roku

biezacego
2097 543,32
1486 893,53
0,00

1 486 893,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1480 339,54

1461 894,11

18 445,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2104 097,31
-1 501 696,63

0,00

1501 696,63

0,00

602 400,68
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